
Beretning om foreningens virke 2019/2020. 

I den forløbne periode siden generalforsamlingen i 2019 er bestyrelsen ikke 

vildt imponeret over Odsherred Kommunes sagsbehandling. 

I forlængelse af generalforsamlingen tilskrev vi kommunen 10 september 

2019 og beskrev problematikken omkring vor indkørsel fra Lyngvej: ”Vi vil på 

den baggrund bede kommunens vejmyndighed vurdere, om det, at der her, 

som andre steder i kanten af Lyngvej, under kraftige regnskyl – og – i nogle 

timer efter kan stå vand, udgør et sådant trafikalt problem, at kommunen bør 

foranstalte udbedring.” 

Vi har intet svar modtaget, ej heller en kvittering for modtagelse af vor 

henvendelse. 

I januar 2020 modtog vi alle et brev fra Odsherred Forsyning angående 

kloakering på vores hjemadresser. Alle har, forhåbentlig indsendt tegninger 

over deres kloakering til kommunen. Imidlertid reagerede vi, og tilskrev 

Odsherred Forsyning direkte til projektleder Maj-Britt Greve 13 februar 2020. 

Vi ankede bla. Over svarfristen: Brevet var dateret 20 januar 2020, mange 

modtog først brevet 30 januar 2020, hvilket gav en svarfrist på 14 dage!!!! Set 

i forhold til forsyningens tidsplan for arbejdet giver det jo ingen mening. 

Desuden burde man i øvrigt kun have skrevet til de grundejere, hvis tegninger 

ikke kunne findes i kommunens arkiv.? 

Ting, vi som grundejerforening gerne vil vide: 

Hvilke varslingsfrister er der tale om? 

Hvad sker der i overgangsperioden mellem gravearbejde, rørlægning og 

ibrugtagning – vi skal jo have en entreprenør til at udføre arbejdet på vor side 

af jeres stikledning. 

Har man stadig tænkt sig at grave og rørlægge i rabatterne i kanten af vejene 

mod skel? – I perioden forventer vi, at i drifter og vedligeholder vejene. 

Har man overvejet at koordinere med Fibia i forbindelse med gravearbejdet? 

Hvordan vil man rottesikre den nye kloakering i vort område, så man undgår 

de rotteangreb sommerhusejerne i Sidinge var udsat for? 

Er den primære informationskilde fra jer direkte mail til den enkelte eller 

nyhedsbrevet på jeres hjemmeside? 



Heller ikke her har vi modtaget et svar, eller for den sags skyld en kvittering 

for modtagelse af indsendte tegninger. På vort sidste bestyrelsesmøde 12 

april 2020 besluttede vi at rykke for begge forhold. 

Bestyrelsen har modtaget en orientering om, at grundejerne på Katrinekær 31 

har tilskrevet kommunen om forholdene på den tilstødende grund med 

baggrund i træer hvis tilstand er så dårlig, at de frygter de kan gå ned med 

fare for skade på de omkringliggende grunde og huse. Vi afventer yderligere i 

sagen. 

Medio februar 2020 bestilte vi oprensning af grøften og udbedring af vore 

veje, samt støvdæmpning. De trængende stikveje vil også få påkørt 

materiale. Status pr. 26 april 2020 er, at grøften er oprenset og at vejene kun 

lige mangler det sidste. 

Kristian, der blev valgt som næstformand ved generalforsamlingen i 2019, er 

den ny webmaster på vores hjemmeside. Så, gå endelig ind og kig! Den er tip 

top opgraderet til mindst 2020 status! Flot arbejde!! 

Skelpæle: Et efterhånden tilbagevendende emne i lighed med beskæring på 

både vore fælles veje og stik veje for dagrenovation og brand og redning. 

Bestyrelsen indskærper, at grundejerne får styr på begge dele! Kristian har 

påtaget sig at være behjælpelig med at finde jeres skelpæle/hvor de burde 

være. Kontakt ham venligst på hans mail og få lavet en aftale, såfremt i har 

behov for hjælp! Hvis kloakeringen finder sted som beskrevet ovenfor, kan 

bestyrelsen godt frygte, at den enkelte grundejer vil få en regning for rydning 

m.v. hvis grundejeren har sat beplantning uden for skel i arbejdsområdet! 

P.B.V. 

Benni Willumsen. 


